

Miłkowice, dnia 12.09.2012r

PIK. 3410.6.2012r

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: Budowa chodnika z kanalizacją deszczową w miejscowości Miłkowice w ciągu drogi powiatowej nr 2210D na odcinku od km 5+415 do km 5+740, obiekt: **budowa nawierzchni chodnika.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ilości ustawienia opornika 12x25 na obramowanie wjazdów przewidzianego w projekcie. Czy w przedmiarze należy uwzględnić ustawienie opornika 12x25 i w jakiej ilości?
nr 1, dot. ilości obrzeża betonowego 12x25cm na wjazdach

Odpowiedź:

W poz. 16 przedmiaru robót, ilość 325m obrzeża betonowego, należy wycenić łącznie wykonanie 285m obrzeża 20x 6cm i 40m obrzeża 12x 25cm

Pytanie nr 2

Bilans robót ziemnych:

- w poz.6 – $585 \text{ m}^2 \times 0,2 \text{ m} = 117 \text{ m}^3$;
- w poz.7 – $225 \text{ m}^2 \times 0,05 \text{ m} = 11,25 \text{ m}^3$;
- w poz.8 – $325 \text{ m} \times 0,2 \text{ m} \times 0,2 = 13,0 \text{ m}^3$

Razem: 141,25 m³

nie równoważy wywozu ziemi w poz. 11 i 12 – 100 m³, przedmiaru robót. Co przewiduje zrobić Inwestor z różnicą.

Odpowiedź:

W ramach poz. przedmiaru robót (korytowanie) należy uwzględnić rozplantowanie nadmiaru urobku w il. 0,13m³/mb chodnika, celem uzupełnienia nierówności między obrzeżem a ogrodzeniem posesji.

Pytanie nr 3

W przedmiarze nie ujęto wykonania warstwy odsączającej z pospółki na wjazdach przewidzianej w projekcie. Czy w przedmiarze należy uwzględnić wykonanie warstwy odsączającej i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Ujęto w ogólnym bilansie warstwy z pospółki.

Pytanie nr 4

Czy przewiduje się wykonanie zatoki autobusowej?

Odpowiedź

Nie przewiduje się wykonania zatoki autobusowej.

Pytanie nr 5

Czy przewiduje się budowę studzienki ściekowej, zgodnie z rys. Nr 4 str.12 - Szczegół konstrukcyjny „C” projektu?

Odpowiedź

Nie przewiduje się wykonania studzienki ściekowej.

Pytanie nr 6

Czy przewiduje się regulację studzienek ściekowych i w jakiej ilości?

Odpowiedź

Nie przewiduje się regulacji studzienek ściekowych.